П Р О Т О К О Л
№ 2 от 27.06.2023 г.

Заседания управляющего совета муниципальной программы

«Развитие культуры муниципального образования город Медногорск»

Присутствовали:

Председатель

Управляющего совета –

Члены управляющего –

совета:

О.Ю. Чернобаева

С.К. Верескун,  Т.С. Гордиенко, Т.Г. Майорова,

Ю.В.Миронова, Т.Н.Никитцова, С.А.Шепеленко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение, согласование и утверждение согласуемых документов к

муниципальной программе «Развитие культуры муниципального

образования город Медногорск» (на основании доп.соглашения от27.06.2023 № 4):

1. «Значения показателей муниципальной программы «Развитие культуры

муниципального образования город Медногорск»;

2. «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов муниципальной

программы «Развитие культуры муниципального образования город

Медногорск»;

3. «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию

задач структурных элементов муниципальной программы «Развитие культуры

муниципального образования город Медногорск»;

4. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию

муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования

город Медногорск»;

5. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за

счет средств городского бюджета и прогнозная оценка привлекаемых средств на

реализацию муниципальной программы «Развитие культуры муниципального

образования город Медногорск»;

6. «Сведения о методике расчета показателей муниципальной программы

«Развитие культуры муниципального образования город Медногорск» и

результатов структурных элементов»;

7. «План реализации муниципальной программы «Развитие культуры

муниципального образования город Медногорск» на 2023 год».

РЕШЕНИЕ:

2

Утвердить согласуемые документы муниципальной программы «Развитие

культуры муниципального образования город Медногорск»:
1. «Значения показателей муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами муниципального образования город Медногорск»;

согласно приложению № 1 к настоящему протоколу;

2. «Задачи, планируемые в рамках структурных элементов

муниципальной  программы «Развитие культуры муниципального образования

город Медногорск» согласно приложению № 2 к настоящему протоколу;

3. «Перечень мероприятий (результатов), направленных на реализацию

задач структурных элементов муниципальной программы «Развитие культуры

муниципального образования город Медногорск» согласно приложению № 3 к

настоящему протоколу;

4. «Информация о бюджетных ассигнованиях на реализацию

муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования

город Медногорск» согласно приложению № 4 к настоящему протоколу;

5. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной

программы за счет средств городского бюджета и прогнозная оценка

привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы «Развитие

культуры муниципального образования город Медногорск» согласно

приложению № 5 к настоящему протоколу;

6. «Сведения о методике расчета показателей муниципальной

программы  «Развитие культуры муниципального образования город

Медногорск» и результатов структурных элементов» согласно приложению №

6 к настоящему протоколу;

7.  «План реализации муниципальной программы «Развитие культуры

муниципального образования город Медногорск» на 2023 год» согласно

приложению № 7 к настоящему протоколу.

Председатель управляющего совета,

начальник отдела культуры                                     О.Ю. Чернобаева

Члены управляющего совета

Директор МБУК

«Централизованная библиотечная

система г.Медногорска»

Верескун Светлана

Кинжигалеевна

Главный бухгалтер МБУ «Центр по

обслуживанию  муниципальных

учреждений культуры и спорта

г.Медногорска»

Гордиенко Татьяна

Сергеевна

3

Директор МБУ ДО «Детская школа

искусств г.Медногорска»

 Майорова Татьяна

Георгиевна

Директор МБУ Культурно –

досуговая система г.Медногорска

Миронова Юлия

Вильевна

Директор МБУ «Центр по

обслуживанию  муниципальных

учреждений культуры и спорта

г.Медногорска»

Никитцова Татьяна

Николаевна

Директор МАУ ДК «Металлург»

Шепеленко

Светлана

Александровна

4